

പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം ന: 2, നേവൽ ബേസ്, കൊച്ചി, ഏറണാകുളം, കേരളം-682004 पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय नं-२, नेवल बेस, कोच्ची, एरणाकुलम जिला, केरल-682004

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, NAVAL BASE, KOCHI, ERNAKULAM DIST., KERALA - 682 004 Tele: 0484-2668211, 2668344 E-mail: kv2navalbasekochi@gmail.com website:www.no2cochin.kvs.ac.in



REGION CODE: 27 STATION CODE: 423 KV CODE: 1782

एफ 32/के वी 2/कोच्चि/2023-24

दिनांक: 10 November 2023

नीलामी के लिए सूचना / AUCTION NOTICE

इस विद्यालय के अनुपयोगी वस्तुओं की नीलामी दिनांक 13.11.2023 (सोमवार) को दोपहर 2.30 बजे विद्यालय परिसर में की जाएगी। अनुपयोगी वस्तुओं की सूची संलग्न है। इच्छुक व्यक्ति नीलामी प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं। बोली लगाने वाले को उसी दिन राशि जमा करानी होगी।

Auction for unserviceable articles belonging to this Vidyalaya will be conducted on 13.11.2023 (Monday) at 2.30 pm in the Vidyalaya Premises in presence of the auction committee. List of articles are attached. Interested parties may participate in the auction process. The bidder has to deposit money on the same day.

नीलामी के लिए अनुपयोगी वस्तुओं की सूची / LIST OF ARTICLES FOR AUCTION

S/NO	ARTICLE	QUANTITY
1.	OLD RECORD BOOKS(CHEM)	154
2.	MAGAZINE	08
3.	NEWSPAPER	

नियम एवं शर्ते / Terms & Conditions:

- 1. इन बोलीदाताओं को नीलामी के समय घोषित किये जाने वाले नियमों का पालन करना होगा। / These bidders shall abide by the rules to be declared at the time of auction.
- 2. केवीएस कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमित नहीं है। / KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.
- 3. किसी भी विसंगति या विवाद की स्थिति में, अधोहस्ताक्षरी को बोली प्रक्रिया रद्द करने का पूरा अधिकार है। / The undersigned have full right to cancel the bid process, in case of any discrepancy or dispute.
- 4. नीलामी के समय उपरोक्त विभाग/शेयरों के हितधारक भी उपस्थित रहेंगे।/ The stake holders of the above department/stocks shall also be present at the time of Auction.

(जीना टी वी/Jeena T V) प्राचार्या / PRINCIPAL

